А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.02.2025 года                                                                                                   № 185

г. Никольск

О внесении изменений в постановление адми-

нистрации Никольского муниципального

округа от 18.11.2024 № 1219 «Об утверждении

Программы профилактики рисков причинения

вреда (ущерба) охраняемым законом ценно-

стям при осуществлении муниципального

контроля в сфере благоустройства на террито-

рии Никольского муниципального округа на

2025 год»

В  соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31.07.2020 №248-ФЗ «О гос-

ударственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,

постановления Правительства Российской Федерации от 25.06.2021  № 990 «Об утвер-

ждении правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами Про-

граммы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценно-

стям», администрация Никольского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Никольского муниципального округа от

18.11.2024 №1219 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в

сфере благоустройства на территории Никольского муниципального округа на 2025 год»

изменения, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Ответственность за исполнение мероприятий, предусмотренных Программой

профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при

проведении мероприятий по осуществлению регионального государственного контроля

(надзора) по благоустройству на 2025 год возложить на начальника отдела строительства,

жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, благоустройства и экологии админи-

страции Никольского муниципального округа Точилина А.А.

           2.  Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и

подлежит размещению на официальном сайте Никольского муниципального округа в ин-

формационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Никольского

муниципального округа                                                                                               В.В. Панов